ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-TN

V/v giải quyết hồ sơ thu hồi đất,

chuyển mục đích sử dụng đất cho

Công ty cổ phần thương mại Bắc

Giang thuê đất thực hiện dự án Đầu

tư trồng và sử dụng rừng bền vững

tại xã Lục Sơn, huyện Lục Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bắc Giang,  ngày       tháng 8  năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - UBND huyện Lục Nam.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 476/TTr-

TNMT ngày 02/8/2023 về việc đề nghị thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất

cho Công ty cổ phần thương mại Bắc Giang thuê đất thực hiện dự án Đầu tư

trồng rừng và sử dụng rừng bền vững tại xã Lục Sơn, huyện Lục Nam. Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm việc với UBND huyện

Lục Nam và chủ đầu tư dự án, kiểm tra, đề xuất rõ biện pháp xử lý theo quy định

pháp luật lâm nghiệp đối với phần diện tích rừng tự nhiên nghèo kiệt trong phạm

vi dự án, đảm bảo việc sử dụng rừng đồng bộ, phù hợp với pháp luật đất đai; báo

cáo UBND tỉnh kết quả trước ngày 31/8/2023.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo cho Công ty cổ phần thương mại

Bắc Giang được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Công ty cổ phần thương mại Bắc Giang;

 - VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT;

+  NN, TN;

- Lưu: VT, TNSN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T09:53:04+0700

		2023-08-18T10:06:54+0700

		2023-08-18T10:07:13+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T10:07:46+0700